Otorgamiento De Un Crédito Hasta Por Un Monto De $70´000,000.00 (Setenta Millones 
De Pesos 00/100 M.N.), Cuyo Destino Será El Refinanciamiento Del Crédito Que 
Actualmente Tiene, Contratado Con El Banco Nacional De Obras Y Servicios Públicos, 
S.N.C. Hasta Por La Cantidad De $54,250,000.00 (Cincuenta Y Cuatro Millones 
Doscientos Cincuenta Mil Pesos 00/100 M.N.) O El Saldo Que Resulte Al Momento De 
Prepago, Y El Remanente Para Inversión Pública Productiva, Más Los Costos, Gastos, 
Comisiones Y Honorarios Que Pudieran Generar Dicha Contratación, Más Su 
Correspondiente Impuesto Al Valor Agregado, Y Los Intereses Que Se Generen Durante